
Uchwała NrXI/57/2017

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w 
Parczewie z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku na 2018 rok

Działając na podstawie art. 73a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 / oraz art. 211 ust. 4, art.212 ust.1 pkt 1 i 2 i ust. 2 pkt 2, art.214 pkt 3 i art. 
239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. z 2017 r., poz. 2077/, uchwala 
się co następuje:

r -

r

§ 1
Uchwala się plan finansowy Związku na 2018 rok w którym:

- dochody planu ustala się na kwotę 1 600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,
- wydatki planu ustala się na kwotę 1 600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§2
Uchwala się przychody i koszty Zakładu Usług Wodnych Międzygminnego Związku Komunalnego z/s w 
Parczewie na 2018 rok w którym:

- przychody Zakładu ustala się na kwotę 3 900 000 zł,
- koszty Zakładu ustala się na kwotę 3 900 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§3
1. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian planowanych wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.
2. Upoważnia się Zarząd Związku do przekazania upoważnienia Dyrektorowi Zakładu Usług 
Wodnych z/s w Parczewie do dokonywania przeniesień planowanych kosztów w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej zatwierdzonego planu finansowego Zakładu.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


